
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 12 de Julho de 2024 • ANO III | N° 547

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 12 de Julho de 2024 • ANO III | N° 547

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL N° 001/2024

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL N° 001/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GUARANTÃ DO NOR-
TE – MT

AGENTE CULTURAL: MARCOS ROGERIO XAVIER

OBJETO: Concessão de apoio financeiro ao projeto cultu-
ral “OFICINA DE FOTOGRAFIA COM CELULAR PARA
INICIANTES: GUARANTÃ DO NORTE POR NOVOS
OLHARES”, contemplado no conforme Processo Adminis-
trativo nº 39-A, Edital 002/2024 – Categoria 01.

VALOR: 70.000,00 (setenta mil reais).

VIGÊNCIA: 09/07/2024 a 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA:09/07/2024

FUNDAMENTAÇÃO: NOS TERMOS DA LEI COMPLE-
MENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), DO DE-
CRETO N. 11.525/2023 (DECRETO PAULO GUSTAVO) E
DO DECRETO 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).

Guarantã do Norte, 09 de julho 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL N° 002/2024

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL N° 002/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GUARANTÃ DO NOR-
TE – MT

AGENTE CULTURAL: CRISTIANE OLAVO DA SILVA

OBJETO: Concessão de apoio financeiro ao projeto cultu-
ral “OFICINA DE PINTURA ÓLEO SOBRE TELA”, con-
templado no conforme Processo Administrativo nº 39-A,
Edital 002/2024 – Categoria 02.

VALOR: 17.357,01 (dezessete mil, trezentos e cinquen-
ta e sete reais e um centavo).

VIGÊNCIA: 09/07/2024 a 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA:09/07/2024

FUNDAMENTAÇÃO: NOS TERMOS DA LEI COMPLE-
MENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), DO DE-
CRETO N. 11.525/2023 (DECRETO PAULO GUSTAVO) E
DO DECRETO 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).

Guarantã do Norte, 09 de julho 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 132/2024

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 132/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORA-
ÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO TÉCNICO
DE INSTALAÇÃO E OCUPAÇÃO TEMPORÁRIA (PTET),
NO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT.

DATA: 10/07/2024

CONTRATADA: ALLIANCE CONSUTORIA EM SEGU-
RANÇA DO TRABALHO LTDA.

Valor: R$ 19.600,00,00 (dezenove mil e seiscentos reais).

Guarantã do Norte, 10 de julho de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
Nº 32/2024

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a PRORRO-
GAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL para
mais 03 (três) meses.

DATA: 08/07/2024.

CONTRATADO: CIVOX – COMUNICAÇÃO E TECNOLO-
GIA LTDA

Guarantã do Norte, 11 de Julho de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 12 de Julho de 2024 • ANO III | N° 547

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Prefeito Municipal

Está publicação entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 08/07/2024.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 12 de Julho de 2024 • ANO III | N° 547

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Jul 11 22:30:55 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL N° 001/2024
	TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL N° 002/2024

	Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 132/2024
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


		2024-07-11T22:30:55+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




